北海道中小企業家同友会とかち支部 臨時総会・新年交礼会出欠回答

報告者

＜注意事項＞
・懇親会でのお酌はご遠慮下さい。
・懇親会では黙食にご協力下さい。
・新型コロナ感染拡大の状況によっては開催形式を変更する可能性が
あります。
・新型コロナ感染対策としてマスク着用と手指消毒をお願いします。
・発熱（37.5℃以上）、咳の症状がある等体調が優れない方は参加を
お控え下さい。

2023.1.24(火)
＜企業概要＞
創業:1932年、資本金:9,100万円、社員数:240名
事業内容:茶･海苔を主とする食品包装資材の企画･製造･販売。
2018年「日本で一番大切にしたい会社」大賞中小企業基盤整
備機構理事長賞を受賞。

The content of this session/
seminar has not been approved
by the United Nations and does
not reflect the views of the
United Nations or its officials or
Member States

臨時総会は過半数の出席（委任状含）が成立要件です。ご欠席の場合でも必ず回答のご返信をお願いします。
締 切／ 1月16日（月）

会社名／

新春講演会 出席

お問合せ／ 返信先 FAX／0155-22-3611同友会とかち支部事務局E-mail ／tokachi@hokkaido.doyu.jp

出席者名／ 役 職／

出席者名／ 役 職／

E-mail／

欠席

懇親会 出席

臨時総会 出席 欠席 議長に議決を委任

欠席

会場参加 オンライン参加

0155-22-3612

※同友会にメールアドレスが登録されていない方はご記入ください

臨時総会では2023年度支部役員の選出を行います。過半数の出席（委任状含む）が
成立要件ですので、ご欠席の場合でも必ず回答のご返信をお願いします。

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部臨時総会・新年交礼会のご案内

参加費：7,500円/名
臨時総会のみの参加：無料

新春講演会のみ参加：1,000円/社

臨 時 総 会
新春講演会
懇 親 会

お席は円卓着席方式です。
名刺は多めにご用意下さい。